
'nr_
Krajvysocina

DNS IT146
Příloha č. 2a výzvy

RCV-2019-Z088
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník)

Smluvní strany

1. kupujIcí:
Základní škola speciální a Praktická škola Černovice
sídlo: Dobešovská 1, 39494 Černovice
IČO: 70842612
zastoupen: (ředitel příspěvkové organizace)
bankovní spojeni: 27-2641180207/0100
kontaktní osoba: tel.:
email:
(dále jen jako ,,kupujicŕ')

a

2. prodávající
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopdní 3322/34, 702 00, Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
jednajícŕ ředitel regionálního centra na základě plné moci
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl ,B, vložka 11012
kontaktní osoba: tel.:
email:
(dále jen jako ,,prodávajícŕ')

Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajíciho, který se
umístil v zadávacím řízení na uzavřeni této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu výpočetní
techniku (položka č. l) specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží") - tzn.
závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícknu zboží, které je předmětem koupě a umožnit
mu nabyti vlastnického práva k němu a současně závazek kupujiciho zboží převzít
a zaplatit prodávajicknu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované
příspěvkové organizace.

1



Krajvysocina
IV.

Kupní cena

1, Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícknu za nabídkovou cenu
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízeni
uvedeném v ČI. ||. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním dle této
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištěni atd.

3, K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho uvedené v ČI. l této smlouvy, místnost urči kupující.
Dopravu zboží do místa plněni zajišt'uje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dni od data zveřejněni této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít
zboží za kupujÍcÍho je email:

prodávající je povinen kontaktní osobě kupujÍcÍho sdělit
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovni den předem, a to
emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzeni dodacího listu
oprávněnou osobou kupujÍcÍho. prodávajicí poskytuje kupujícímu záruku na dodané
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího
listu kupujícím. jakoukoliv reklamaci plněni musí kupujÍcÍ uplatnit nejpozději poslední
den záruční lhůty.

3. prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujicIm
nejpozději nás|edujici pracovni den potom, co mu byla vada zboží oznámena
oprávněnou osobou kupujiciho, a to kdekoliv v rámci Kraje Vysočina (,,Next Business
Day"). Tato servisní podpora musí být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem
zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jim převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas,
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu:

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajÍcĹho provedené po dodání zboží.
prodávajÍcÍ se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujichnu.

3, prodávajÍcÍ se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené
platnou a účinnou právni úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajicimu vrátit. prodávajÍcÍ je pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
- úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodemna účet prodávajÍcÍho, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu ustanoveni § 98 zákona

2



.m: g" "
Krajvysocma

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH").

- pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto
provedená úhrada je považována za uhrazeni příslušné části smluvní ceny rovnající
se výši DPH fakturované prodávajícM.

VIl.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajiciho s plněním dle této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v ČI. V. odst. 3 této smlouvy
je prodávající povinen uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupujÍcÍ
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právni úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
vyúčtováni o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. prodávající přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace
(položka č. l).

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv
v tisni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právni vztahy mezi kupujícím a prodávajIcím se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené
touto smlouvou nebo v souvislosti s ni se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. 4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

7. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů,
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní kupujÍcÍ.

V

kupujÍcÍ

Ukkdní škjk $ReciňéiAĹ
Práktická SLok Lerňovkt

1, 394 Ča:xwice
lČ: 7C& 42 m

VJ hav ,', dne .'MlM:

,,odáv.j,,,

ředitel regionálního centra
na základě plné moci

3



DNS IT146
Příloha č. 1 Výzvy - Technička a

_ W'

Cel!
Číslo Název cpv Kód Požadavky m pcuvedeN (m$nlmátni technická specWlkace) " Nabízeny µcdukt " Kupujki počet kusů pro požae

Kupujiciho poče

KanMrukce přenosného MďaCů ncdebook DELL Lddude 5590 XCTO
Dišplay LM»nčb uvedena v jMckh 75.6", Doki matný. iw1ršeN 1920x1Q60
Procemr MinimáH dosažena hcxkxm cpu mark y leslu na vwwq nec 7800 prwedcni přcnosNho počitač€ ncmbook
Pmněť RAM vakm y gb 8gě3 (Men sIm vůkW) Dspky Uhlopříčka wodcná v pdcich 155", Další vkstnosk mmny, roäišcm 192CNIGB0
pevný disk Typ SSD, If GB ?SCK3B ckmůcná hodrma CPU MNäC y tému na ynnq cpubcnckmark net 7677 (i5825Olj:
GMkká karta integrovaná Paměť RAMVdikost v GB 8gb Mol volný)
Síťové pňpcgeni Ru"Mani Elhemd RJ·45, Ryúhhd v MtňUE Wč·Fi slandaM IEEE Pémy disk Typ SSD. ~cŕ3 v GB 256GB
&)2 BkMooth Grafkká kam
čtečka kawet Čtečka čpovycl' k«et Smud CMd Ôečka µméťwyuh karet mmknább ŠD (MkroSO) Säbvé pFjpoieni Ro"hrani Etheme? RJ-45, Ryc.hío9 v Wt Fi mndard IEEE &02 1laib'ghbc, Huelooth Základm škch l

1 Notcbook 30213100"6 vmpni & vympm porty a smty poůel typ ~sKNU 3x USB 3 1 typ A. Ik USB 3 1typ C. he HIM 1 4, lx äečka karet čtečka kara šmari Card, čtečka paméťovych Karel minimálně fůrmám ŠD NicroSO) j Praktická škota CemcMcc
VGA, lx audio (slwhátka a mtkrďon). lx RJ-45 VHupni a výmupni pony a sNV PoCel a typ µ>Muřswu 3x USB 3 1 typ A, 7jk USB 3 l typ C, Ik FKM 1 4. lx VGA lx 3lkň3 (" uchálka a
OpemčN systém Otichcdm název 3 typ kence MicrmciR WtncXjws 10Pro, CZ, OEM předhmkwaný na pevném mikrdôn), lx RJ.45
dkku, bet stĹQvF čMivace Operační sydém ORhcňm název a typ licence Nk:rosdt Wwxkmrs 1QPTO, CZ OEM na pevném dlGků, bez mjéno41 sitcwe
Hmcmôst hkíxmáW tmcjďnmt 1,9Kg akhvace
Klávesnice Česká ldá=räoe ANO. SamMdny mmeňcky ANO: ANO. Odolná pokli Maximálm hmdnmt v Kg 1,9Kg
Zámka podpora PrůdkmZena zamk:i net 36 ádšMa&mi 2ávMy t«.hmkem clu druhehô pIäcovmho dne Kláveswce Česká ANO, Sammtalny mm'e'm"ky bkňc ANO. klame ANO, Odolna proti polní ano
(NBD} na mMe Záruka a podpora záruka na 36 OdMxaneM závMy IcchnNem do dmhého dm (NBD} na mmě hs1alace l

Zboží nebude pouZhé am repasované Zboä ncNdo pouzite uni :apasm~é

bez DPH 19 000,00 KČ

CMOVÁ NABÍDKOVÁ CHVA vyše DPH 3 990,00 KČ

S DPH 22 990,00 Kč

) Maximálni

kovy pňpustná jedn<Rková cena výše DPH
lovany )cdnotková cena (l ks) (v Kč)
t kusů (l ks) bez OCH bez WH

jedrMková cena Cetková cena
(l Ks) za položku

včetně DPH bez DPH

Vyše DPH C"lková cena
. za pokŔku(v Kc) včetně DPH

l 19 OOB,00 Kíl 19 ooom KC 3 22 99Q00 KG 19OQä® Kč 39%.00 Kč 22 99O,OO KG

zMaw»d umd'ňu,e nabidnou1 řešeni Rovno<mmé řešeni uvůde učašlnik 2ádämc:iho ň2émi do kupní smlouvy (do samcMa1ného sboupce Mery vyNuň) včetně ceny pcxilh zpusabu dan~Mho y kndě 5 Výzvy
u&stmk zadávacího řizenl uvMe cbchcxlnc název a Ixjp-w mbL"eného teseni
zMavafel že so Mná o cenu. kkíU nesmí IM Nekmčerw V phCmdé přebočeM maximálně Mr,otkcwe eem mb:db takcwého učadmka mdkmeiM řueni a uč-mník mdäwmho ik'ene vybučen Jpď čumí


